ФОРМА ПРОТОКОЛА
ПО ВЫДВИЖЕНИЮ (ПОДДЕРЖКЕ) КАНДИДАТА

Протокол №______
от «_____»_______________________2025г.
собрания____________________________________________________________________________________________________________________________
(кафедры, ученого совета факультета, института, коллектива иного структурного подразделения)

Общее количество работников структурного подразделения (структурных подразделений) - ____ человек.
Присутствовало - ____ человек.
(список с подписью присутствующих прилагается).
Кворум имеется. Собрание правомочно.

Председатель _______________________________________________
(фамилия, инициалы)
Секретарь __________________________________________________
(фамилия, инициалы)

Повестка дня: О выдвижении кандидатуры на должность ректора ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ им. В.И. Разумовского Минздрава России
Слушали: (ФИО, занимаемая должность, краткий текст сообщения)
Выступали: (ФИО, занимаемая должность, краткий текст сообщения)
Голосование:
Приняли участие в голосовании_______ человек
Голосовали:
	«за» - _______________________________
	«против» -___________________________
	«воздержавшиеся» - __________________

Постановили: Выдвинуть в качестве кандидата на должность ректора ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ им. В.И. Разумовского Минздрава России
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

Председатель ______________________   ________________
(ученого совета, собрания)		(подпись)				(ФИО)

[bookmark: _GoBack]Секретарь______________________   ________________
(ученого совета, собрания)		(подпись) 				(ФИО)